АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ПЕТРОВ ВАЛ

Камышинского муниципального района

Волгоградской области
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «08» сентября 2014 г.                                                                                                  № 152-п
	«О внесении дополнений в Устав МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство городского поселения Петров Вал»

В целях исправления допущенной ранее технической ошибки, руководствуясь Федеральным законом от 14 ноября 2002 г. № 161-ФЗ «О государственных и муниципальных унитарных предприятиях», Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области, Уставом Муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство городского поселения Петров Вал», утвержденным  Постановлением администрации городского поселения Петров Вал от «31» марта 2014 г. № 53-п, а также Решением городского Совета поселения Петров от 27.03.2009 г. № 3/2 «Об утверждении «Положения о системе муниципальных правовых актов городского поселения Петров Вал Камышинского муниципального района Волгоградской области»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Устав Муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство городского поселения Петров Вал», утвержденным  Постановлением администрации городского поселения Петров Вал от «31» марта 2014 г. № 53-п (далее – Устав) следующие дополнения:
1.1. Изложить пункт 3.11 Устава в следующей редакции:

«3.11. Размер уставного фонда Предприятия составляет 100 000 руб. (сто тысяч рублей). Уставной фонд Предприятия формируется путем перечисления Учредителем денежных средств и (или) передачи объектов муниципального имущества городского поселения Петров Вал на праве хозяйственного ведения для обеспечения финансово-хозяйственной деятельности Предприятия.».

2. Утвердить новую редакцию пункта 3.11 Раздела 3 «Имущество Предприятия. Уставный фонд и порядок его формирования» Устава Муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство городского поселения Петров Вал» согласно Приложению к настоящему Постановлению.

3. Начальнику МУП «Водопроводно-канализационное хозяйство городского поселения Петров Вал» Романову С.И.:

3.1. обеспечить государственную регистрацию изменений, внесенных в Устав Муниципального унитарного предприятия «Водопроводно-канализационное хозяйство городского поселения Петров Вал» в Межрайонной ИФНС России № 3  по Волгоградской области;

3.2. предоставить в Администрацию городского поселения Петров Вал копии документов в 10-дневный срок с момента государственной регистрации внесенных изменений в Устав.

4. Расходы, связанные с государственной регистрацией изменений в Устав МУП «ВКХ городского поселения Петров Вал», финансируются за счет средств МУП «ВКХ городского поселения Петров Вал».
5. Постановление вступает в силу с момента его подписания.
6. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

	Глава городского поселения Петров Вал
	С.А. Кондренко

Ознакомлен:  __________ С.И. Романов «___» сентября 2014 г.
Приложение

к Постановлению Администрации городского поселения Петров Вал  от «08» сентября 2014 г. № 152-п
НОВАЯ  РЕДАКЦИЯ

изменённых  положений  Устава

Муниципального унитарного предприятия

«Водопроводно-канализационное хозяйство

городского поселения Петров Вал»

«3.11. Размер уставного фонда Предприятия составляет 100 000 руб. (сто тысяч рублей). Уставной фонд Предприятия формируется путем перечисления Учредителем денежных средств и (или) передачи объектов муниципального имущества городского поселения Петров Вал на праве хозяйственного ведения для обеспечения финансово-хозяйственной деятельности Предприятия.».

PAGE